
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

No.  
26 
69 
64 

290 
23 

418 
12 
13 
50 
51 

127 
38 
17 
2 

39 
33 
20 
54 
29 
37 
5 
3 

47 
66 
43 

800 
22 
31 
40 
55 
8 

27 
1 

97 

ﾁｰﾑ名  
ちーむ小学４年生 
植垣自動車とDD.inc 
今日は出来るｼｺやれるｼｺ ﾄﾚｼﾞｬｰ 
北九アイドラーズ　Ａチーム 
カイチャンレーシング 
TeamYKG SI work 
はじ岡特任探検隊&伝説のいわし 
特任の用心棒的狛犬＆伝説のエサ 
乙牌れーしんぐ 右 
ライトスポート５号 
ライトスポート１号 
これぞ―レーシング 
北風ｿﾚｯｸｽ ﾊﾞｲｸS田中 
平モ親子と東ﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ2026 
特任で伝説の男の子＆保護者２名 
匿名係長レーシング 
しげながｷｯｽﾞﾊﾞｲｸｽｸｰﾙ 
チームモトボーイＡ 
かわゆう農園延岡淡水あゆ 
特殊任務班伝説のイカレた隊長達 
ｽｰﾊﾟｰｽﾎﾟｰﾂﾁｰﾑ ﾄﾖﾅｶﾞSBS長崎 
藤海産PJ・WFﾏﾙﾀﾆ 
ライトスポート２号 
teamﾊｹﾞﾏｯﾁｮﾒｶﾞﾈ 
特任の金無し職無し免許無し伝説 
三宝伝説と特任APUナウ＆ゼン 
しげながｷｯｽﾞﾊﾞｲｸｽｸｰﾙ 
チームフレンズ 
伝説のトコトコ林道＠大分＆特任 
チームモトボーイＢ 
チームじんぎすかんA 
バイクショップ南くるめ 
MC JUNKIE 
北九アイドラーズ 

名前  
渡辺 京介 
植垣 創平 
植野 豪隆 
友山 雅人 
馬場 凌太郎 
山本 堅市 
はじめちゃん　 
ゆうちゃん　 
加茂 豊 
野間 修一 
長舟 浩一 
是永 吉寛 
樋渡 岳 
東 徹也 
タキショー　 
副島 優太 
寺嶋 徠毅 
境 康晴 
安藤 正義 
一平ちゃん　 
豊永 健耶 
石松 聡太 
森川 裕二 
春 はげ 
ホンソンさん　 
サンポーさん　 
赤坂 秀憲 
神代 冬真 
ＵＭＡダンナー　 
松尾 恭三郎 
野見山　正義 
堤 和男 
松田 政晴 
松尾 基司 

ライダー２  
亀山 蒼 
向田 克章 
金子 佳紘 
井上 剛 
栗木 庵匠 
宮崎 博 
ﾓｰﾘﾀﾆｱ 
ジョージ　 
引地 章記 
野間 一綺 
松田 淳 
是永 旬寛 
田中 康弘 
東 賢司 
ちゅうた　 
亀崎 健太 
中村 琉希愛 
山崎 義也 
河野 忠夫 
モンちゃん　 
吉田 昭宏 
川口 歩 
岡本 聡 
東 まっちょ 
班長 
しゅんぎ　 
山下 直人 
馬場 駿樹 
胃とうちゃん　 
古賀 哲也 
田中 勇成 
志原 真央 
須藤 睦生 
戸村 竜汰 

ライダー３  
　 
戸高 綸太郎

本田 正明 
栗木 快青 
筑丸 峻 
いわし大将　
七輪隊長　 
岡　淳 
　 
濱田 武志 
江藤 秀徳 
　 
平川 裕史 
カリュウド　 
　 
　 
江頭 隆裕 
後藤 慎治 
ミスターX　 
　 
石松 隼太 
原田 遊風 
岸野 メガネ 
ゲーセンくん　
ふなし　 
伊藤 冬馬 
藤本 健太 
ﾏｼﾝｶﾞﾝ隊長
山内 美紀 
　 
中野 敏和 
上田 芳史 
奥村 太介 

ライダー４  
　 
　 

　 
　 
　 

　 
浅川 夏萌 
　 
　 
大元 剛志 
　 

　 
　 
　 

白石 充宏 
　 
　 
　 
大谷 健一 
　 
　 
　 
　 
佐竹 勇一 
　 
　 
　 
倉員 治 
中小原 勝 
　 

ライダー５  
　 
　 

　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 

　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 

ライダー６  
　 
　 

　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 

Laps  
52 
50 
49 
49 
48 
48 
47 
47 
47 
46 
46 
46 
46 
45 
45 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
43 
43 
43 
42 
42 
41 
41 
41 
40 
39 
39 
39 

差  

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
13 Laps 

Total Time  
3:00:55.919 
3:02:41.445 
3:01:05.449 
3:03:31.211 
3:01:17.556 
3:03:00.520 
3:02:43.723 
3:04:04.392 
3:04:27.338 
3:01:26.907 
3:01:42.004 
3:03:34.537 
3:04:08.976 
3:01:36.634 
3:04:51.874 
3:01:12.983 
3:01:17.181 
3:01:21.049 
3:01:46.758 
3:01:57.987 
3:02:46.542 
3:02:54.802 
3:01:57.251 
3:02:31.009 
3:03:29.547 
3:03:21.169 
3:03:30.252 
3:01:10.322 
3:03:05.609 
3:04:45.876 
3:04:22.121 
3:01:12.302 
3:01:19.322 
3:02:24.611 

BestLap  
3:11.740 
3:09.340 
3:28.016 
3:11.161 
3:31.128 
3:14.719 
3:35.848 
3:34.482 
3:35.699 
3:34.105 
3:28.356 
3:37.689 
3:39.672 
3:40.323 
3:36.567 
3:43.773 
3:35.788 
3:43.980 
3:39.571 
3:42.367 
3:38.331 
3:26.500 
3:53.879 
3:29.354 
3:56.383 
3:57.019 
3:48.609 
3:47.266 
3:45.364 
3:58.714 
3:51.734 
3:52.149 
3:54.915 
4:05.513 

In Lap  
2 

44 
2 
3 
3 

44 
37 
42 
32 
43 
3 

27 
28 
3 

27 
28 
3 

42 
37 
36 
40 
3 

29 
10 
38 
26 
11 
31 
33 
27 
26 
4 

21 
29 

周回数の多い順

作成日： 2026/01/18 15:07:48 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2026　SAGA CUP 場外乱闘 
SAGA　CUP　場外乱闘 

3時間耐久レース 

レース 開始時間 12:00:00 

HSR九州　モトクロス特設コース 1.680 km 

2026/01/18 12:00 

ページ 1/2 



Pos.  
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 

未分類     
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No.  
42 
14 
53 
4 

49 
48 
56 
28 
57 
9 

44 
11 
41 
35 
6 

21 
10 
24 
45 

59 
36 
34 
25 
52 
16 
15 
7 

30 
104 

ﾁｰﾑ名  
特任女神伝説OEC零針愚左＆前 
ｽｷﾞﾔﾏとﾅｶｶﾞﾜ 
バイクショップ南くるめ 
箱崎さびしんぼが其を阻まんとす_再再 
ライトスポート４号 
ライトスポート３号 
特任の伝説巨人ブラザーsaga 
バイクショップ南くるめ 
タチが悪い特任中年中女達の伝説 
チームじんぎすかんB 
CHM 
TEAM　ABE 
特任若者伝説ミミハムの仇討ち部隊 
植垣自動車４号 
アドバンテージAチーム 
しげながｷｯｽﾞﾊﾞｲｸｽｸｰﾙ 
徳永K一を偲ぶ会 
しげながｷｯｽﾞﾊﾞｲｸｽｸｰﾙ 
日野商店 

植垣自動車１号 
特任では伝説の小久保商会&子供達 
植垣自動車３号 
乙牌れーしんぐ　左 
チームＨＲＧ 
しげながｷｯｽﾞﾊﾞｲｸｽｸｰﾙ 
チーム寄せ集め 
アドバンテージBチーム 
大谷さ～んRacing 
MOTOR HOUSE＋YD 

名前  
十文字Kei　 
杉山 徳治 
中尾 昌彦 
添島 伸也 
河野　啓一 
木下 正敏 
スーパーひろし　 
脇田 零士 
エウノイさん　 
田中 寛二 
溝口 茂則 
安部 和宏 
THE EARTH　 
蔵淵 もとき 
三根 龍也 
京松 佑成 
鐘ヶ江 丈弥 
赤坂 恣 
池田 茉那美 

植垣 哲也 
はなちゃん　 
植垣 銀次郎 
大藏 善秀 
原口 遼太 
伊藤 正介 
野田 友治 
納富 充宏 
柴田 孝治 
山口 忠人 

ライダー２  
三鷹専務　 
中川 龍矢 
岡 暢彦 
山村 勝行 
田中優人　 
安枝 義弘 
ジロちゃん　 
原島 透羽 
ﾄﾞﾄﾞｳｰﾀﾝ7世　
石丸 雄也 
溝口 崇 
古賀 雅基 
灯油くん　 
安永 昌 
百武 仁美 
中村 愛嵐 
山浦 聖香 
赤坂 澪 
萩原 もえ 

植垣 孔誠 
チョウ チャン 
高嶋 まれい 
清水 郁生 
井上 らいと 
佐竹 幸平 
金子 恵太 
世永 誠将 
柴田 紘孝 
清水 孝祐 

ライダー３  
大のっち　 
内田真一郎
　 
伊藤 宏 
松村　美月 
田中 秀典 
まさかっちゃん
田村 一茶 
チタ姉さん　 
古賀 慎太郎
石井 幸男 
古賀 謙一郎
中野ｺｰｼﾞな皇子
　 
野上 哲也 
伊藤 冬姫 
塩川 美怜 
赤坂 暖 
　 

　 
ミスターK　 
　 
大谷 康一 
石橋　一 
横川 蓮仁 
吉本 大将 
松尾 大介 
西村 明倫 
　 

ライダー４  
　 
　 
　 
岡 桂志郎 
　 
大谷 若菜 
　 
　 
　 
　 
中村 貴文 
光野 剛 
　 
　 
三根 之享 
　 
飯野 結衣 
　 
　 

　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
藤武 宏 
上野 武美 
　 

ライダー５  
　 
　 
　 
　 
　 
倉光 範明 
　 
　 
　 
　 
久原 康弘 
　 
　 
　 
森永 慶一郎
　 
寺田 悟 
　 
　 

　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
藤武 康則 
　 
　 

ライダー６  
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
久原 昴士 
　 
　 
　 
　 
　 
牟田 裕子 
　 
　 

　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 
　 

Laps  
39 
38 
38 
38 
38 
38 
37 
36 
36 
35 
35 
35 
35 
33 
30 
29 
27 
24 
22 

38 
38 
33 
32 
31 
31 
31 
31 
27 
21 

差  
13 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
15 Laps 
16 Laps 
16 Laps 
17 Laps 
17 Laps 
17 Laps 
17 Laps 
19 Laps 
22 Laps 
23 Laps 
25 Laps 
28 Laps 
30 Laps 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Total Time  
3:03:42.448 
3:01:55.874 
3:02:41.027 
3:03:45.786 
3:04:22.508 
3:04:59.532 
3:03:44.209 
3:03:43.127 
3:04:51.032 
3:01:58.495 
3:01:59.116 
3:02:12.372 
3:04:44.698 
3:02:01.957 
3:04:06.978 
3:03:33.635 
3:06:45.829 
3:01:54.146 
3:02:38.723 

2:39:46.349 
2:59:09.237 
2:42:39.221 
2:57:25.260 
2:33:39.066 
2:38:26.424 
2:54:58.042 
2:56:36.666 
1:47:42.001 
2:09:14.465 

BestLap  
3:38.366 
4:08.631 
3:52.963 
3:59.082 
3:51.507 
3:55.251 
3:34.372 
3:41.917 
4:17.813 
4:05.072 
3:19.390 
4:16.004 
3:57.186 
3:57.227 
4:05.130 
4:34.956 
4:18.605 
4:09.917 
4:44.820 

3:29.347 
3:33.740 
3:36.895 
3:58.007 
4:08.880 
4:02.941 
3:47.056 
3:54.644 
3:13.435 
3:48.160 

In Lap  
33 
5 

37 
3 

38 
8 

27 
34 
21 
21 
35 
22 
23 
7 

18 
10 
5 
6 
4 

4 
27 
24 
31 
19 
16 
4 
3 
2 
4 

周回数の多い順

作成日： 2026/01/18 15:07:48 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2026　SAGA CUP 場外乱闘 
SAGA　CUP　場外乱闘 

3時間耐久レース 

レース 開始時間 12:00:00 

HSR九州　モトクロス特設コース 1.680 km 

2026/01/18 12:00 

ページ 2/2 


