

## 2026 SAGA CUP 場外乱闘

周回数の多い順

SAGA CUP 場外乱闘

HSR九州 モトクロス特設コース 1.680 km

3時間耐久レース

2026/01/18 12:00

レース 開始時間 12:00:00

Pos.	No.	チーム名	名前	ライダー2	ライダー3	ライダー4	ライダー5	ライダー6	Laps	差	Total Time	BestLap	In Lap
1	26	ちーむ小学4年生	渡辺 京介	亀山 蒼					52		3:00:55.919	3:11.740	2
2	69	植垣自動車とDD.inc	植垣 創平	向田 克章	戸高 紘太郎				50	2 Laps	3:02:41.445	3:09.340	44
3	64	今日は出来るシコやれるシコトレジャー	植野 豪隆	金子 佳紘					49	3 Laps	3:01:05.449	3:28.016	2
4	290	北九アイドーラーズ Aチーム	友山 雅人	井上 剛	本田 正明				49	3 Laps	3:03:31.211	3:11.161	3
5	23	カイチャンレーシング	馬場 淳太郎	栗木 庄匠	栗木 快青				48	4 Laps	3:01:17.556	3:31.128	3
6	418	TeamYKG SI work	山本 堅市	宮崎 博	筑丸 峻				48	4 Laps	3:03:00.520	3:14.719	44
7	12	はじ岡特任探検隊&伝説のいわし	はじめちゃん	モーリタニア	いわし大将				47	5 Laps	3:02:43.723	3:35.848	37
8	13	特任の用心棒的狛犬 &伝説のエサ	ゆうちゃん	ジョージ	七輪隊長				47	5 Laps	3:04:04.392	3:34.482	42
9	50	乙牌れーしんぐ 右	加茂 豊	引地 章記	岡 淳	浅川 夏萌			47	5 Laps	3:04:27.338	3:35.699	32
10	51	ライトスポーツ5号	野間 修一	野間 一綺					46	6 Laps	3:01:26.907	3:34.105	43
11	127	ライトスポーツ1号	長舟 浩一	松田 淳	濱田 武志				46	6 Laps	3:01:42.004	3:28.356	3
12	38	これぞーレーシング	是永 吉寛	是永 旬寛	江藤 秀徳	大元 剛志			46	6 Laps	3:03:34.537	3:37.689	27
13	17	北風ソレックスバイクS田中	樋渡 岳	田中 康弘					46	6 Laps	3:04:08.976	3:39.672	28
14	2	平モ親子と東グラザーズ2026	東 徹也	東 賢司	平川 裕史				45	7 Laps	3:01:36.634	3:40.323	3
15	39	特任で伝説の男の子 &保護者2名	タキシロー	ちゅうた	カリュウド				45	7 Laps	3:04:51.874	3:36.567	27
16	33	匿名係長レーシング	副島 優太	亀崎 健太					44	8 Laps	3:01:12.983	3:43.773	28
17	20	しげながキッズバイクスクール	寺嶋 徳毅	中村 琉希愛					44	8 Laps	3:01:17.181	3:35.788	3
18	54	チームモトボーグA	境 康晴	山崎 義也	江頭 隆裕				44	8 Laps	3:01:21.049	3:43.980	42
19	29	かわゆう農園延岡淡水あゆ	安藤 正義	河野 忠夫	後藤 慎治	白石 充宏			44	8 Laps	3:01:46.758	3:39.571	37
20	37	特殊任務班伝説のイカれた隊長達	一平ちゃん	モンちゃん	ミスターX				44	8 Laps	3:01:57.987	3:42.367	36
21	5	スーパースポーツチームトヨナガSBS長崎	豊永 健耶	吉田 昭宏					44	8 Laps	3:02:46.542	3:38.331	40
22	3	藤海産PJ・WFマルタニ	石松 聰太	川口 歩	石松 隼太				44	8 Laps	3:02:54.802	3:26.500	3
23	47	ライトスポーツ2号	森川 裕二	岡本 聰	原田 遊風	大谷 健一			43	9 Laps	3:01:57.251	3:53.879	29
24	66	teamハゲマッチャメガネ	春 はげ	東 まっちょ	岸野 メガネ				43	9 Laps	3:02:31.009	3:29.354	10
25	43	特任の金無し職無し免許無し伝説	ホンソンさん	班長	ゲーセンくん				43	9 Laps	3:03:29.547	3:56.383	38
26	800	三宝伝説と特任APUナウ&ゼン	サンポーさん	しゅんぎ	ふなし				42	10 Laps	3:03:21.169	3:57.019	26
27	22	しげながキッズバイクスクール	赤坂 秀憲	山下 直人	伊藤 冬馬				42	10 Laps	3:03:30.252	3:48.609	11
28	31	チームフレンズ	神代 冬真	馬場 駿樹	藤本 健太	佐竹 勇一			41	11 Laps	3:01:10.322	3:47.266	31
29	40	伝説のトコトコ林道@大分 & 特任	UMAダンナー	胃とうちゃん	マシンガン隊長				41	11 Laps	3:03:05.609	3:45.364	33
30	55	チームモトボーグB	松尾 恒三郎	古賀 哲也	山内 美紀				41	11 Laps	3:04:45.876	3:58.714	27
31	8	チームじんぎすかんA	野見山 正義	田中 勇成					40	12 Laps	3:04:22.121	3:51.734	26
32	27	バイクショップ南くるめ	堤 和男	志原 真央	中野 敏和	倉員 治			39	13 Laps	3:01:12.302	3:52.149	4
33	1	MC JUNKIE	松田 政晴	須藤 睦生	上田 芳史	中小原 勝			39	13 Laps	3:01:19.322	3:54.915	21
34	97	北九アイドーラーズ	松尾 基司	戸村 竜汰	奥村 太介				39	13 Laps	3:02:24.611	4:05.513	29

計測:G

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

ページ 1/2

## 2026 SAGA CUP 場外乱闘

周回数の多い順

SAGA CUP 場外乱闘

HSR九州 モトクロス特設コース 1.680 km

3時間耐久レース

2026/01/18 12:00

レース 開始時間 12:00:00

Pos.	No.	チーム名	名前	ライダー2	ライダー3	ライダー4	ライダー5	ライダー6	Laps	差	Total Time	BestLap	In Lap
35	42	特任女神伝説OEC零針愚左&前	十文字Kei	三鷹専務	大のっち				39	13 Laps	3:03:42.448	3:38.366	33
36	14	スキヤマとナガガワ	杉山 徳治	中川 龍矢	内田真一郎				38	14 Laps	3:01:55.874	4:08.631	5
37	53	バイクショップ南くるめ	中尾 昌彦	岡 暢彦					38	14 Laps	3:02:41.027	3:52.963	37
38	4	箱崎さびしんぼが其を阻まんとす_再再	添島 伸也	山村 勝行	伊藤 宏	岡 桂志郎			38	14 Laps	3:03:45.786	3:59.082	3
39	49	ライトスポーツ4号	河野 啓一	田中優人	松村 美月				38	14 Laps	3:04:22.508	3:51.507	38
40	48	ライトスポーツ3号	木下 正敏	安枝 義弘	田中 秀典	大谷 若菜	倉光 範明		38	14 Laps	3:04:59.532	3:55.251	8
41	56	特任の伝説巨人ブレイザーサガ	スーパーひろし	ジロちゃん	まさかっちゃん				37	15 Laps	3:03:44.209	3:34.372	27
42	28	バイクショップ南くるめ	脇田 零士	原島 透羽	田村 一茶				36	16 Laps	3:03:43.127	3:41.917	34
43	57	タチが悪い特任中年中女達の伝説	エウノイさん	ドウターン7世	チタ姉さん				36	16 Laps	3:04:51.032	4:17.813	21
44	9	チームじんぎすかんB	田中 寛二	石丸 雄也	古賀 慎太郎				35	17 Laps	3:01:58.495	4:05.072	21
45	44	CHM	溝口 茂則	溝口 崇	石井 幸男	中村 貴文	久原 康弘	久原 昂士	35	17 Laps	3:01:59.116	3:19.390	35
46	11	TEAM ABE	安部 和宏	古賀 雅基	古賀 謙一郎	光野 剛			35	17 Laps	3:02:12.372	4:16.004	22
47	41	特任若者伝説ミハムの仇討ち部隊	THE EARTH	灯油くん	中野コージな				35	17 Laps	3:04:44.698	3:57.186	23
48	35	植垣自動車4号	植垣 もとき	安永 昌					33	19 Laps	3:02:01.957	3:57.227	7
49	6	アドバンテージAチーム	三根 龍也	百武 仁美	野上 哲也	三根 之享	森永 廉一郎		30	22 Laps	3:04:06.978	4:05.130	18
50	21	しげながキッズバイクスクール	京松 佑成	中村 愛嵐	伊藤 冬姫				29	23 Laps	3:03:33.635	4:34.956	10
51	10	徳永K-1を偲ぶ会	鐘ヶ江 丈弥	山浦 聖香	塩川 美怜	飯野 結衣	寺田 悟	牟田 裕子	27	25 Laps	3:06:45.829	4:18.605	5
52	24	しげながキッズバイクスクール	赤坂 恵	赤坂 澪	赤坂 暖				24	28 Laps	3:01:54.146	4:09.917	6
53	45	日野商店	池田 茉那美	萩原 もえ					22	30 Laps	3:02:38.723	4:44.820	4

未分類

DNF	59	植垣自動車1号	植垣 哲也	植垣 孔誠					38	DNF	2:39:46.349	3:29.347	4
DNF	36	特任では伝説の小久保商会&子供達	はなちゃん	チョウ チャン	ミスターK				38	DNF	2:59:09.237	3:33.740	27
DNF	34	植垣自動車3号	植垣 銀次郎	高嶋 まれい					33	DNF	2:42:39.221	3:36.895	24
DNF	25	乙牌れーしんぐ 左	大藏 善秀	清水 郁生	大谷 康一				32	DNF	2:57:25.260	3:58.007	31
DNF	52	チームHRG	原口 遼太	井上 らいと	石橋 一				31	DNF	2:33:39.066	4:08.880	19
DNF	16	しげながキッズバイクスクール	伊藤 正介	佐竹 幸平	横川 蓮仁				31	DNF	2:38:26.424	4:02.941	16
DNF	15	チーム寄せ集め	野田 友治	金子 恵太	吉本 大将				31	DNF	2:54:58.042	3:47.056	4
DNF	7	アドバンテージBチーム	納富 充宏	世永 誠将	松尾 大介	藤武 宏	藤武 康則		31	DNF	2:56:36.666	3:54.644	3
DNF	30	大谷さ~んRacing	柴田 孝治	柴田 紘孝	西村 明倫	上野 武美			27	DNF	1:47:42.001	3:13.435	2
DNF	104	MOTOR HOUSE+YD	山口 忠人	清水 孝祐					21	DNF	2:09:14.465	3:48.160	4

計測:G

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

ページ 2/2